Que corresponde emitir rcsolucion aprobando los gastos. 

POR ELLO y en usa de las atribuciones que le son propias 

EL DECA~O 

DE LA FACULTAD REGIO~AL MU~TIDISCIP tNARTARTAGAL 

RESUELYE 

ARTicULO 1°._ APROBAR 10 actuado y ALTORIZAR el gasto or a suma de PESOS CINCUENTA Y 
CUATRO MIL CON 00/100 (S54.000,00), abonados a la firma "JL ANGEL E HIJOS S.A.S.", CUlT N° 30-71738741- 
0, IVA Responsable Inscripto, con domicilio en avenida 20 de Febrero 936 de la ciudad de Tartagal: en concepto de 
compra de dieciocho (18) bidones de agua de 20 litros para el suministro a estudiantes y personal de la Facultad